Municipio de Cantagaio - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

ntrato/Aditivo

Ndrero Tipo Enitido em Requisi¢do N° Req. Conpra N°
572812024 Ordinério 19/07/2024
i /1§ Licitacdo
i§ Tipo Ndmero

Ciassificagido da despesa

Contrato Adifivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

| Credor ——

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SANTA CASA SERVICOS FUNERARIOS LTDA 82692-8 07.516.133/0001-64

Enderego Bairro

VILA BURITIS, 40 - QUADRA 1 CONJ C PLANALTINA

Cidade/UF o s CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Brasflia/DF 70834-530 61 3386468

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL '
08.244.0070.2038 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOGAO
3.3.90.39.67.00 SERVICOS FUNERARIOS
2940 - 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio .

utras informagdes

R$ 209,17

. ﬁgf- .

| CERTIDAO NEGATIVA CNDT
CERTIDAO NEGATIVA FGTS 2024071218471365649283
CND UNIFICADA DA RECEITA FEDERAL 906F.CA75.E9E4.7572

EMPENHO CONFORME SOLICITAGAO DE COMPRA DIRETA N° 450/2024
PRESTA@O DE SERVICO DE TRANSLA DO DE CORPO POR CARRO FUNERAL

"A COMPRA DIRETA SE FAZ NECESSARIA DEVIDO A URGENCIA DO TRANSLADO E VISTO QUE A FAMILIA DO FALECIDO SE ENCO
SITUACAO DE VULNERABILIDADE, POR ESSES MOTIVOS TAMBEM NAO FOI POSSIVEL A TOMADA DE PRECOS".

Jo

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

18/01/2025
10/08/2024
26/08/2024

NTRA EM




Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDAGAO
Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
19/07/2024 5728/2024
Namero
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SANTA CASA SERVICOS FUNERARIOS LTDA 82692-8 07.516.133/0001-64
Enderego Bairro
VILA BURITIS, 40 - QUADRA 1 CONJ C PLANALTINA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Brasilia/DF 70834-530 61 3386468
Classificacéo da despesa
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOCAO
3.3.90.39.67.00 SERVICOS FUNERARIOS

12940 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

ras informagdes

Retengées

Servidor qﬁe autorizou a liquidagao
34581 - JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS BARRETO

Vencimento da liquidacéo
18/08/2024

Histérico -




- ” | Série do Documento
Governo do Distrito Federal - Nota Fiscal de| Servico

& ~ Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal :E'r'% Eletrénjca - NFS-e
%™ Fone: ()- 156 - Opgéo 3 - www.sefaz.df.gov.br e Nufmgre g N°“12§°a
Dados do Prestador de Servico
Data de Geracdo da NFS-e
SANTA CASA SERVICOS FUNERARIOS LTDA J0/0vr2028 160107
FUNERARIA SANTAC ata de Competéncia/Emissio
01 CONJUNTO C LOT': iy 19/07/2024
40 S/N SRL, - PLANALTINA - —
CEP 70834-530 - Brasflia/ DF Sl kentad o
santacasa.sf@hotmail.com FOF40E4AC
Inscricdo Municipal 0746878700156 - CPF/CNPJ 07.516.133/0001-64 Responsavel pela Retencio
ldentificagdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operacao Numero do RPS Série do RPS Daia de Emissdo do RPS
Exigivel
Local dos Servicos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servicos
CNPJICPF:  78.279.981/0001-45 M :
Razdo Social : PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CANTAGALO
Enderego : R CINDERELA Ndmero: 379
Complemento : Bairro : CENTRO
CEP: 85160-000 Cidade/UF : Cantagalo/ PR
Telefone : (42)3636-1478 E-mail : contabilidadecantagalo@yahoo.com
Dados do Intermediario de Servicos
CNPJ Inscrigdo Municipal Razio Social
Descrigdo dos Servigos
Prestagéo de servigos funerarios, sendo:
Traslado de Brasilia a Cascavel/PR - 7.000,00
Detalhamento dos Tributos
Alividade do Municipio Aliquota  |ltem da LC116/2003 Caod. NBS Cod. CNAE
2502 - 25.02 - Translado intramunicipal e cremacao de corpos... 2502 9603304
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto| Condigionado
R$ 7.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.000,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nta Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.000,00
Construcio Civil Céd. Obra : |Art. :
Informagdes Adicionais
Valor aproximado dos tributos: R$ 639,80
1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL."
PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: mmwgmmm_ﬁﬂggimmgmgmg
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




Municipio de Cantagalo
Solicitagio 450/2024

Pagina:1
Solicitagao
Ndmero Tipo Enmitido em Quantidade de itens
450 Compra Direta 19/07/2024 1
Solicitante Processo Gerado
Cédigo None Ndnero
64872-8 CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS 0/2024
Local
51 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Orgao
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL
Forma de pagamento
Descrigdo : Tipo
MEDIANTE LIQUIDACAO DA DESPESA Dinheiro
Entrega
Local Prazo
MUNICIPIO DE CANTAGALO Dias
Descrigédo:

COMPRA DIRETA PARA PAGAMENTO DE TRANSLADO DE CORPO

Justificativa:
A COMPRA DIRETA SE FAZ NECESSARIA DEVIDO A URGENCIA DO TRANSLADO E VISTO QUE A FAMILIA DO |FALHCIDO
SE ENCONTRA EM SITUAGCAO DE VULNERABILIDADE, POR ESSES MOTIVOS TAMBEM NAO FOI POSSIVEL A TOMADA DE

PRECOS.
A Justificativa ampara-se na Lei Lei n® 14.133, de 1° de abril de 2021.

Art. 95, § 2° E nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a Administrag¢&o, salvo o de peqguenas
compras ou ¢ de prestacdo de servicos de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor nédo
superior a R$11.981,20

ool i
001 Lote 001
Fornecedor: 82692-8 SANTA CASA SERVICOS FUNERARIOS LTDA Telefone: §1 3385468

Coédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor

033206 TRANSLADO DE CORPO POR CARRO FUNERAL SERV 1,00 7.000,00 7.000,00
PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSLADO DE CORPO POR CARRO FUNERAL

7.000,00
TOTAL 7.000,00
 TOTALGERAL | 7.000,00
Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa
07.001.08.244.0070.2038 7.000, 00
Cod 02940 Fonte 00000 G.Fonte E 7.000, 00
It
CLAYDIA DUARTE DOS SANTOS \
Solicitante

19/07/2024 16:02:54

Emitido por: SIMONE WILCHACK, na versao: 5535 ¢




N % Secretaria Municipal de

ASSISTENCIA SQCIAL

de Cantagalo-PR

Prefeitura Municipal de Cantagalo/PR
Secretaria de Assisténcia Social
Telefone: (42) 3636 1185

Memorando: 272/2024 Cantagalo, 19 de julho de 2024.

De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Para: Setor de Compras

Memorando Interno

Venho por meio deste encaminhar solicitagdo de Compra Direta de
Translado de corpo, do Sr. SERGIO SOARES DOS SANTOS, falecido na data
de hoje, em Brasilia/DF, visto que a familia do falecido reside no municipio de
Cantagalo e encontra-se em situag&o de vulnerabilidade temporaria, por se trata
de carater de urgéncia nao foi possivel a tomada de pregos.

Segue dados da Empresa:

SANTA CASA SERVICOS FUNERARIOS LTDA

CNPJ: 07.516.133/0001-64

Endereco: Quadra 1 Conjunto C, Lote 40
Planaltina/DF - Vila Buritis

Fone: (61) 338 6468

Valor: R$ 7000,00

Certa de poder contar com sua colaborag&o, antecipadamente agradeco.

\ Q\k‘b«ﬁ

Claudla uarte dos Santos
Secretarla ASS|sten0|a Social




PARECER SOCIAL

I. DADOS DE IDENTIFICACAO

Nome do usuario: Janete da Cruz Muzika

Endereco: Sitio da Rocha, Linha Invernadinha, s/n, Cantagalo-PR
Data de Nascimento: 25/11/1997

CPF: 103.892.499-4

NIS: 16238780704

Il. REQUERIMENTO

A requerente informou ao CREAS que no momento n&o possui condiges
financeiras para custear despesas funerais de seuy cunhado, irmao de seu
conjuge Dirceu Soares dos Santos inscrito sob o NIS: 16013042471

. HISTORICO
A familia é composta por Janete da Cruz Muzika 26 anos, Dirceu Soares
dos Santos 35 anos e Sophia Valentina Muzika Soares 5 anos.
No dia 19 de julho de 2024, receberam a noticia de falecimento do irmac
de Dirceu, que ocorreu em Brasilia-DF. O jovem estava a trabalho na referida
cidade, onde anteriormente a isso residia com sua familia neste municipio e
sendo eleitor do mesmo.
Diante da condiczo financeira da familia, e dos gastos excessivos fora do
orcamento familiar os mesmos vem a requerer BENEFIO EVENTUAL DE
AUXILIO FUNERAL.
Cabe ressaltar que a familia ndo & atendida pelos equipamentos da
politica de Assisténcia Social. Mas no atual momento passa por uma situagdo de
vulnerabilidade social.
Entretanto, foi ressaltado que o Centro de Referéncia Especializado de
Assisténcia Social — CREAS do municipio de Cantagalo-PR, esta a disposicao
da familia para acompanhar neste momento de adversidade que a familia

perpassa.




IV. PARECER

Beneficios Eventuais 830 previstos pela Lei Orgénica de Assisténcia
Social (LOAS) e oferecidos pelo municipio aos cidaddos e as suas familias que
nao tém condi¢des de arcar por conta prépria com o enfrentamento de situagbes
adversas ou que fragilize a manutencéo do cidad&o e sug familia.

Este Beneficio Eventual € garantido em conformidade com a Lei Municipal
n°® 1.016/2017, assegurado pela Lei Federa] 8.742 de 07 de dezembro de 1993
- Lei Organica da Assisténcia Social - LOAS Art. 22, § 19 ¢ 20

Apds a andlise da atual situacdo socioeconémica da familia, este
profissional tem parecer favoravel da concessdo do Beneficio Eventual de

Auxilio Funeral.

Cantagalo - PR, 19 de julho de 2024.

J//r)fy’\O XZ . (’lcy\ gfu/v, Ly /ﬂ
N Janete da Cruz Muztka<
Requerente
CPF: 103.892.499-55
NIS: 162.387.807.04

ML»-MW S ooy _1_[5,”(-; o ':/q;‘:fz
" Dirceu Soares dos Santos
Cbnjuge da requerente
CPF: 073.276.939-63
NIS: 160.130.424.71

o

Everson Lﬁ'cﬂ:as' ora"din A
Assistente Social S
CRESS 14976 - 11° regiso/PR o e e
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - v7

I -INFORMAGOES RELATIVAS AO CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Cédigo Familiar: 080618014-50 1.10 Data da Entrevista: 17/07/2023

RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: R$ 225,00

Il - ENDEREGO DA FAMILIA

1.11 - Localidade: RURAL

1.12-Tipo:  COMUNIDADE 1.13 - Titulo:
1.14 - Nome: INVERNADINHA
1.15 - Namero: 1.16 - Complemento do Ndmero: SN
1.17 - Complemento Adicional:
1.18 - Cep:  85160-000 1.20 - Referéncia para Localizacdo: RECANTO AGUA DA MATA

il - COMPONENTES DA FAMILIA

REESPON\SAVE{‘; FANIILI AR -

4.02 - MNome Completo: JANETE DA CRUZ MUZIKA

4.03 - NIS: 16238780704 4.06 - Data de Nascimento: 25/11/1997

4.07 - Parentesco com Responsavel Familiar:  coNJuge OU COMPANHEIRO(A)
4.02 - Nome Completo: DIRCEU SOARES DO SANTQOS

4.03 - NIS: 16013042471 4.06 - Data de Nascimento: 05/10/1988

4.07 - Parentesco com Responsavel Familiar: FILHO(A)

4.02 - Nome Completo: SOPHIA VALENTINA MUZIKA SOARES
4.03 - NIS: 21427678105 4.06 - Data de Nascimento: 31/07/2018
lodae o 93701 /D -
Local e Data

Assinatura do Responsavel pela Unidade Familiar(RF)
i &

Assifatura 'd}é?l;{anevistador/Responsével pelo Cadastramento

Caso o RF ndo saiba assinar, o entrevistador registrara a expressdo "A ROGOQ" e, a seguir, o nome do RF.

(A ROGO ¢ a expressdo juridica utilizada para indicar que a identificacéo, substituindo a assinatura, foi delegada a outra

pessoa)
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

GUIA DE SEPULTAMENTO

NOME

SERGIO SOARES DOS SANTOS
CPF
081.447.759-37
MATRICULA:

021220 01 55 2024 4 00089 142 0027029 30

SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE
masculino branca solteiro, com 32 anos
NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO — ELEITOR —

12.393.894-1 / SSP/PR SIM

Cantagalo - PR

- FILIAGAO E RESIDENCIA
Alceu Leal dos Santos e Nair Soares dos Santos, residente e domiciliado na(em) Quadra G, Conjunto G3, Lote 10, Vila N

Senhora de Fatima, Planaltina, Brasilia - DF
- DATA E HORA DE FALECIMENTO DIA MES ANO -
DEZENOV ULHO DOIS E VI 0.

EDEJ DE DOIS MIL NTE E QUATR 19 07 2024

0ssa

- LOCAL DE FALECIMENTO
[em domicilio na(em) Quadra G, Conjunto G3, Lote 10, Vila Nossa Senhora de Fatima, Planaltina, Brasilia-DF l

- CAUSA DA MORTE
[asfixia; constricdo cervical I

- SEPULTAMENTO/CREMAGAO (municipio e cemitério, se conhecido) DECLARANTE ~ s
Cemitério Municipal de Cantagalo/PR Ana Beatriz Marques de Oliveira = e ~
‘ =
- NOME E NUMERO DO DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O 6BITO _ e %
[Marco Nakagawa - CRM 23479 - IML/DF I %
- AVERBAGOES/ANOTAGOES A ACRESCER < :
O falecido era registrado no Cartorio de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdigdes e Tutelas de Cantagalo-PR, sob o n° N N
10208, fls. 54, do livro A-10. Deixou 02 (dois) filhos, a saber: Clara, com 02 anos e Enzo, com 12 anos de idade. N&o deixou bens a — ~— =
inventariar, nem testamento conhecido. Era eleitor em Cantagalo-PR, sendo que o Titulo Eleitoral ndo foi apresentado . Data de T oe—] N
Nascimento: 19/12/1991. Foi apresentada para registro a declaragdo de 6bito n°® 36545883-0. O 6bito ocorreu entre as 06hs e s BN 3
07hs30. A lavratura do assento de ébito foi autorizada nos termos da decis3o interlocutéria proferida pela MMa Juiza de Direiro da N L0
Vara de Registros Publicos do Distrito Federal, Dra Luciana Maria Pimentel Garcia, nos autos do Processo n° N M —
0704325-23.2024.8.07.0015, por decisdo proferida em 19/07/2024. A declarante comparece nos termos do art.79, inciso V, da Lei N N
6.015/73. Laudo n°® 26927/2024, Guia n° 66/2024, 16°DP. Data do registro do dbito: 20/07/2024. QV 3
- ANOTAGOES DE CADASTRO . CD\] :
TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA EXPEDIGAO ORGAO EXPEDIDOR | DATADE VALIDADE | i\ <
RG 12.393.894-1 21/12/2007 SSP/PR ~ m \
CEP Residencial N&o informado Grupo Sanguineo N&o informado i3
* As anotages de cadastro acima néo dispensam a apresentagéo do documento original, quando exigido pelo 6rgao solicitante ,’;"E 5
Nome do Oficio S
1° Oficio de Notas, Registro Civil, Titulos e Documentos, Protesto de Titulos e Pessoas Juridicas N (e
Oficial Registrador: Hercules Alexandre da Costa Benicio O contetdo da certiddo é verdadeiro. Dou F¢. —J5
Municipio: Brasilia/DF Brasilia-DF, 20 de julho de 2024 - Db
Enderego: Av. Central, AE 19, Lts. C/D/E, Ljs. 1 e 2, Nucleo : ?‘1 <§
Bandeirante CEP: 71.710-585 gy
Fone: (61) 3386-0886 A %
E-mail: cartorionbdf@gmail.com {3 . LLl§ )
 “Konding]| Reifaids da Siva o:
Sei 9y, Esoreven i ‘g ~ (%




TERMO MEDICO DE
OGCTOR SOMATOCONSERVACAG .
E TRANSLADO

actaDOCTOR - Assessoria em Salde e Diagndsticos Ltda. ST SHCS CR 502 Bloco "C* Loja 37 - Parte 765 - ASA SUL-
BRASILIA/DF
CNPJ: 29.207.314/0001-41 CF/DF: 07.841.469/001'-68 Responsavel Técnico: Dr. Alexandre Cavalca Tavares - CRM/DF
11.068 - RQE 5099,

Nada havendo que contraindicasse o processo de conservacso dos restos mortais, foj realizado o preparo do corpo
para fins de transparte, velsrio e sepultamento, empregando o procedimento técnico abaixo descrito, supervis onado
por médico patologista, conforme determinacio legal.

Nome: SERGIO SOARES DOS SANTOS

Registrado por CLINICA SANTA LUZIA

Data de Nascimento/ldade: 32 ANOS

Data do Obito: 19/07/2024

Horario do Obito: NAO INFORMADA

Causa da Morte: ASFIX|A, CONTRICAO CERV:CAL

Nome do Médico que Atestou o Obito: MAFiCO NAKAGAWA
CRM do Médico que Atestou o Obito: 23479/DF

Procedimento: - Embalsamamento - Foram injetados, por via arterial, cerca de 5 litros de solugdo aquosa
de formol a 10%, com aspiracdo das cavidades tordcica e abdominal e extracao das visceras. O
procedimento foi realizado pelo técnico abaixo designado e acompanhado por profissional de satude guando
necessario, sob a minha supervisao médica especializada, conforme atesto por meio deste.

Técnico de Tanatopraxia: MILLER FLORENTINO

Nome da Funerdria: SANTA CASA

Local de Sepultamento: CEMITERIO MUNICIPAL DE CANTAGALO-PR
Nome do Profissional de Saude Auxiliar: .

Nimero de Registro Profissional: -

Cutras informacées de Relevéncia Médica: .

SO

Tavares
01 flexgndre Covales
e « Citopatelogia
A oss

20 4 7 / 2024
Assinatura e carimbo

Dr. Alexandre Cavalca Tavares

i CRM: 110684DF
Telefone: (61) 3340-3956

Endereco: CRS 502 Bloco C, 37, Parte 765, Asa Sul, Brasilia, DF

Documento assinado comn Certificado Digital ICP-BRASIL - ALEXANDRE CAVALCA 'I'AVARES;15018638869, CRM: 11068-DE.
Documento  de identificacdo informado: 150.186.388-69, E-mail: alecavalcatavares@gmail.com Hora| exgts:
2024-807-20T12:43:37-03:00, Rocumento com validade juridica de acordo com a Portaria n® 467, de 20 de margo |de
2020, do  Ministério da  Saude. « Para verificar & validade, entrar no portal nfirial  He Gaverans | Eeddont

[ PR




| Classificagdo:
{RURAL/ CULTIVO GE MILHO

Nome: ALCEU LEAL DOS SANTOS

"IN INVERNADINHA, 0 SITIO DA ROCHA
'RAL
NTAGALQO - PR - 85160-000

CPF: .+ 99.49

Itens de fatura

| Energia Elet Uso Sistema i
| Energia Elet Consumo
Total - Preco (1)

TOTAL:

; , y Postos
Medidor Grandezas Hordrlos

0041380845 CONSUMO kwn TP

|| DANFEIE DOCIMENTS AUXILIAR DA ;

NOTA FISGAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA

COPEL DISTRIBUICAD 5 A

RJOSE {ZIDORO BIAZETTO,158 - ELOCO C ~ MOSSUNGUE

CEP: 81200240 - CURITIBA - PR
CNPJ 04.368,898/0001-06

| INSC. ESTADUAL 9023307398

| MONOFASICO RURAL/S0A TG | jPréxima Leitura
TR 13/05/2024 | 12/06/2024 J 30 dias 12/07/2024
55672981

| 06/2024 | 0507/2024 | Rs

Responsavel pela mamitenca da’ Huninacao Puiica: Munici 4236351185

 Leituraanterior ' Leitura atual ' Nede dias

Tipo de Fornecimento:

Consuite Chave de Acesso em:
http:/iwww.f: d
Chave de Acesso
412406043688980001066600310651 36741083517338
Protocolo Aurorizagdo: 1412400029168435

pr.gov.brinflelqreode

Protocolo Aurorizagio:

Pls/

H P:;f::‘r Té;igf) | Valor (R$) CORINS |(Ms‘ i unri?ri(flsS) ‘ | Tributo I !‘!s»de(élt;:fa(ﬁs) Ahq‘uu;a(%)‘-{ A\gw(s)
. . TR —LLY | icusT " o00 0,00
153 0346393 53.09 2.62 0.00 0.328370| | mamaser o oaeo o0
153 0,319216 48.84 | 2.85 | 0,00/ 0,302140! | °°""’;‘ R, S i
101,93 | | ‘ ;
f | | |
}‘ - - do
i i g | constvo Fattrano ——"
| : | || 05/2024 BERTEM 136
| | ; L 04/2024 TRORRESRGR 127
| L 03/2024 DEEEEDEE 149
| | P02/2024 NGRS 141
‘ | |1 0172024 TEEREREEN 0 155
| ‘ | D 1272023 MEREEERE 0 141
| ; : | i L 1172023 VOEREE 107
‘ L ; 1072023 BEEEERA 123
! ‘ L 09/2023 MR 160
| | ? | 08/2023 T 144
| ‘ | | 07/2023 TR 101
‘1 101,93 5.47, 0,00 | 06/2023 maEEm 19
v e R | | Reservado ao Fisco
2.798 153 | | ¥ g Rl clas i Lol

2951 | 1]

1‘ | Periodo Fiscal: 14/06/2024

| ? 7A74.0B33.88E8.D401.EA2D.9879.CCB1.3C77

A : INCLUSQ NA FATURA PIS R$0,98 E COFINS R$4,49 CONFORME RES. ANEEL 130/2005.
. e AIARRE A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores néo relacionados
4 prestagdo do servigo de energia elétrica, como convénios e doagdes.
Periodos Band. Tarif.: Verde:14/05-12/06

NOTA FISCAL N° 106513674 - SERIE 3 / DATA DE EMISSAO: 14/06/2024 | |




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SANTA CASA SERVICOS FUNERARIOS LTDA
CNPJ: 07.516.133/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina s
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscrit
em Divida Ativa da Unigo (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideracgio para fins
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certida

negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, pa
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previst
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, n
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:25:15 do dia 28/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/08/2024.

Cddigo de controle da certidao: 906F.CA75.E9E4.7572

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

0932 / 006 / 00000612-9
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: PM DE CANTAGALO
CPF/CNPJ: 78.279.981/0001-45
Banco: 033 - BANCO SANTANDER S.A. - 90400888

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificagdo da operacdo:

Histérico:

01 - Conta Corrente

0970 / 00013004133-3
JURIDICA

SANTACASA SERV FUNERARIOS
07.516.133/0001-64

R$ 7.000,00

R$ 12,00

10 - Crédito em Conta

PAGAMENTO DE FORNECE

Data de débito:

Data / Hora da operacio:

19/07/2024

19/07/2024 16:52:53

Codigo da operacdo: 00143034
Chave de seguranca: QTNI78CAZSPZUFUQ

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIlBC/imprime_ted_terc.processa
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fayx: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
19/07/2024 6434 5553/2024 5728/2024

Licitagio

Tio Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato

Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da|exe. atualizada

Credor
Fornecedor

Matricula CPF/CNPJ
SANTA CASA SERVICOS FUNERARIOS LTDA

82692-8 07.516.133/0001-64
ndereco Bairro
| VILA BURITIS, 40 - QUADRA 1 CONJ C PLANALTINA
' CEP Fone Tipo de conta bancéaria Banco Agéncia Conta

70834-530 61 3386468
Classificagao da despesa

2940 07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2038 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
3.3.90.39.67.00 SERVICOS FUNERARIOS

Outras informagées

ENCIA E PROMOCAO SOCIAL

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSK]

Documento Data Valor

écebi do"Municipio de Cantagalo, a importancia de Sete Mil Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 5728/2024.

Assinatura:

Cantagalo, =%/ - /

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




